[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.11.2019                                    № 917
Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка» на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 24 июля 2013 г. № 1212,  Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка» на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования путем размещения  на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, д.64.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района от 25.10.2016  № 1274 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района от 30.03.2018  № 198 «О внесение изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.10.2016 № 1274 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения      на право организации розничного рынка на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  Суровикинского муниципального района по экономике  и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике  Т.А. Гегину.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                           И.В. Дмитриев